No- da inexigibilidade: 18/2017
Partes: TELEBRAS e a VISIONA TECNOLOGIA ESPACIAL S.A/
CNPJ: 13.944.554/0001-99
Objeto: Contratação de assessoria técnica especializada no plane-
jamento de vôo do Satélite Geoestacionário de Defesa e Comuni-
cações Estratégicas.
Valor: R$ 1.547.878,00 (um milhão quinhentos e quarenta e sete mil
oitocentos e setenta e oito reais).
Fundamentação Legal: Art. 25, Inciso II, c/c Art. 13, Inciso III, da
Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993.
Reconhecido por: José Renato Guimarães (Gerente de Compras e
Contratos)
Ratificado por: Paulo Ferreira (diretor administrativo-financeiro).